ЯРОСЛАВСКМ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАI_Ц4Я ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

iо" о/ Ь/а ,

Об определении Уполномоченного
органа по содействию рЕtзвитию
конкуренции в Пошехонском
мунициII€Iпьном районе

В соответствии с распоряжением Правителъства Российской Федерации от

от 0б.03.20\9 года J\Ъ179

Коллегиального органа по

N,ц?

05.09.2015 Jф 17З8-р (Об утверждении стандарта ршвития конкуренции в
субъектах Российской Федерации), с Указом Губернатора Ярославской области от
ЗI.07.20I4 J\Ъ 331 (О внедрении стандарта р€ввитиlI конкуренции в ЯрославскоЙ
областп>, в целях обеспечения приоритетов целей и задач по р€Lзвитию
конкуренции на товарных рынках Пошехонского муницип€LгIьного района
Администрация Пошехонского муниципаIIьного района

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Определить Уполномоченным органом, ответственным за разработку
документов по р€tзвитию конкуренции на территории Пошехонского
муниципztльного района, Управление финансов Администрации Пошехонского
муницип.uIьного ffайона.

2. Признать утратившим сиJtу Постановление
<Об определении Уполномоченного органа и создании

рzLзвитию конкуренции на территории Пошехонского
3. Поотановление вступает в силу с момента

г. Пошехонье

Глава Пошехонского муницип€шьного района Н.Н. Белов